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Wyjaśnienia treści SWZ 4 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego dla Politechniki Lubelskiej w Lublinie z 

podziałem na części”, dokonuje wyjaśnień treści SWZ:  

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie nr 1 

Zwracam się z prośbą o udzielenia odpowiedzi dot. części numer 1 danego postępowania, w SWZ 

Państwo wskazali Parametr Techniczny dla monitora  27-28: Parametr techniczny 1 Wykonawca 

zaoferuje klasę energetyczną nie gorszą niż E. Natomiast w formularzu ofertowym dla tej samej 

części: Parametr techniczny nr 1 Wykonawca zaoferuje klasę energetyczną nie gorszą niż C. 

Proszę o wyjaśnienie dot. Tego parametru, jaka klasę energetyczną potrzebuje Zamawiający. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga klasy energetycznej nie gorszej niż F zgodnie z zapisami SWZ, natomiast 

dodatkowe punkty zostaną przyznane za klasę energetyczną  nie gorszą niż E. (błąd pisarski w 

formularzu ofertowym). 

Pytanie nr 2 

Z opisu części 6 wynika, że Zamawiający nie wymaga do oferowanych komputerów biurowych 

All-In -One 27” stendów (podstaw) jedynie możliwość zainstalowania komputerów na ścianie za 

pomocą systemu VESA - czy takiej konfiguracji oczekuje Zamawiający ? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia: formuła All-In-One oznacza że komputer ma być dostarczony ze 

wszystkimi niezbędnymi do pracy elementami w tym z podstawą. System VESA jest opisany jako 

dodatkowa funkcjonalność którą powinien posiadać komputer. Oferta komputera All-In-One w 



okrojonej konfiguracji bez elementów umożliwiających pracę na komputerze będzie powodowała 

odrzucenie oferty jako niespełniającej wymagania Zamawiającego. 

Pytanie nr 3 

Czy dla komputerów mobilnych część 4 i 5 Zamawiający może zaktualizować punktację PassMark 

CPU dla najnowszych procesorów Intel i5-1335U ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dokona aktualizacji punktów PassMark CPU. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w Części 3 z:  

Wbudowane porty i złącza minimum: PRZÓD: 

- nagrywarka płyt DVD-RW 

- min 2x USB 3.2 Gen2, 

- min 2xUSB 3.2 Typ C Gen2, 

- min 1 złącze audio tzw combo (słuchawki/mikrofon) 

TYŁ: 

- min 4xUSB Typ A w tym min 1x USB 3.2 Gen2 

- min 1 x port sieciowy RJ-45 min 1GB Ethernet 

- port audio: wyjście line-out/ wejście line-in 

- min 4 porty DP min 1.4 z tyłu obudowy 

Wymagana ilość i rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy komputera) portów USB nie może być 

osiągnięta w wyniku stosowania zewnętrznych konwerterów, przejściówek, kart rozszerzeń PCI, 

HUB-ów itp. 

na: 
Wbudowane porty i złącza minimum: PRZÓD: 
- nagrywarka płyt DVD-RW 
 
- min 4x USB 3.2 Gen2, 
 
- min 1xUSB 3.2 Typ C Gen2, 
 
- min 1 złącze audio tzw combo (słuchawki/mikrofon) 
 
TYŁ: 
- min 5xUSB Typ A w tym min 3x USB 3.2 Gen1 
 
- min 1xUSB 3.2 Typ C Gen2, 
 
- min 1 x port sieciowy RJ-45 min 1GB Ethernet 
 
- port audio: wyjście line-out/ wejście line-in 
 
- min 3 porty DP min 1.4 z tyłu obudowy i 1 port HDMI (karta graficzna dedykowana)  
 
- min 2 porty DP min 1.4 z tyłu obudowy (złącza płyty głównej) 



 
Wymagana ilość i rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy komputera) portów USB nie może być 
osiągnięta w wyniku stosowania zewnętrznych konwerterów, przejściówek, kart rozszerzeń PCI, 
HUB-ów itp. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany Opisu przedmiotu zamówienia w Części nr 3 w zakresie 
wskazanym powyżej. 
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